

**نویسنده :** فلیپ گیرالدی (Philip Giraldi).

**منبع و تاریخ نشر :** انفارمیشن کلیرنگ هوز « 2020-01-21 ».

**برگردان :** پوهندوی دوکتور سید حسام «مل».

-----[9]-----

## تعریف جدیدی از جنگ

A new definition of warfare

### تحریم ها میتوانند کشنده تر از گلوله باشند

sanction can be more deadly than Bullets

حالا میان **دونالد ترامپ** اغلب این نکته را بیان می کنند که او هیچ جنگ جدیدی را آغاز نکرده است. ممکن است مشاهده شود که این امر به دلیل عدم تلاش نبوده است، زیرا حملات موشکی کروز وی به سوریه بر اساس شواهد جعلی و ترور اخیر وی از ژنرال ایرانی **قاسم سلیمانی** اقدامات غیرقابل انکار بوده است. **ترامپ** همچنین سطح نیروهای خود را هم در خاورمیانه و هم در افغانستان افزایش داده و در عین حال فرکانس و کشنده بودن حملات **پهپادهای** مسلح را در سراسر جهان افزایش داده است.

کنگره با سخت تر کردن اعمال قدرت جنگ در سال « 1973 » با جدیت ناخواسته دست به کار شده است تا انجام یک کار جنگی را بدون هیچ گونه مشورت و مجوز از قوه مقننه برای رئیس جمهور دشوارتر کند. اما شاید تعریف جنگ به خودی خود گسترش یابد. منطقه ای که **ترامپ** و تیم او از جامعه شناسهای خودشیفته بیشترین فعالیت را داشته اند، در تحریم ها با قصد کشنده بوده است. وزیر امور خارجه **مایک پومپئو** در توضیحات خود صریحا گفته ویا ادعا کرده است که تحمیل "فشار شدید" بر کشورهایمانند ایران و ونزوئلا در نظر گرفته شده است که مردم را به حدی رنج دهد که علیه دولت های خود قیام کنند و "تغییر رژیم" ایجاد کنند. "در حساب کاربری **پمپئو** این است که مکانهایی که واشنگتن از آن رد می کند دوباره به "کشورهای عادی" تبدیل می شوند.

این تحریم ها می تواند به قتل برسد یعنی که موجب قتل مردم از کشورهای تحت تحریم شود. آنچه که توسط ایالات متحده تحمیل شده است، که تحریم خود از سوی خزانه داری ایالات متحده حمایت می شود که قادر به جلوگیری از انتقال وجه نقد در سیستم بانکی بین المللی با ارزش دلار است. با نگاهی که قوانین مقرر آمریکا را رعایت نمی کنند می توانند مجازات شوند، به این معنی که تحریم های ایالات متحده به صورت واقعی در سطح جهانی قابل اجرا هستند، حتی اگر بانک ها و دولت های خارجی با سیاست هایی

که آنها را اداره می کند موافق نیستند. به خوبی ثبت شده است که چگونه تحریم ها بی که در واردات دارو تأثیر دارد، که هزاران ایرانی را کشته است. در ونزوئلا، تأثیر تحریم ها از واردات مواد خوراکی موجب گرسنگی و مرگ و میر و بخاطر زنده ماندن باعث فرار مردم شده است.

آخرین رزمایش جنگ اقتصاد دی ایالات متحده علیه عراق انجام شده است. در فاصله یک هفته از «29» دسامبر تا «3» ژانویه، ارتش آمریکا که در دو پایگاه اصلی عراق فعالیت می کند، «25» شبه نظامی عراقی را که بخشی از یگان های بسیج مردمی ارتش عراق بودند، کشت. این شبه نظامیان اخیراً درگیر در مبارزه موفقانه با داعش بودند. این حمله با کشته شدن سلیمانی، و ژنرال شبه نظامی عراقی بنام ابو مهدی المهندس و هشت عراقی دیگر در یک حمله هوایی بدون سرنشین در نزدیکی فرودگاه بین المللی بغداد انجام شد. از آنجا که این حملات به هیچ وجه مورد تأیید دولت عراق نبود، جای تعجب نبود که شورش ها به دنبال آن انجام شود و پارلمان عراق به حذف همه نیروهای خارجی از خاک آن رای داد. این حکم توسط نخست وزیر عادل عبدالمهدی به امضاء رسید، مبنی بر اینکه ارتش ایالات متحده به دعوت دولت این کشور در عراق بوده و آن دعوت تازه توسط مجلس ابطال شده است.

اینکه عراق از کمترین ناپایداری اش میگوید، بی ثباتی است ناشی از حمله نادرست ایالات متحده از سال «2003» به اینطرف. وجود دوامدار نیروهای آمریکایی در این کشور ظاهراً بنا به کمک در مبارزه با داعش است، اما دلیل واقعی این است که به عنوان یک تیم ناظر یا بررسی کننده از اوضاع ایران است و در واقعیت یک خواست استراتژیک از طرف اسرائیل از آمریکا است که به هیچ منافع واقعی آمریکا پاسخگو نیست. در واقع، دولت عراق احتمالاً از نظر سیاسی به تهران نزدیک تر از واشنگتن است، اگرچه خط نئوکونی آمریکا چنین است که گویا عراق در تحت سلطه ایران است، که کاملاً دور از واقعیت است.

پاسخ واشنگتن به خواست قانونی عراق مبنی بر حذف سربازان این کشور از تهدیدات بود. نخست وزیر وقت عراق مهدی با پومپنو وزیر خارجه آمریکا صحبت کرد و از وی خواستار بحث و گفتگو و جدول زمانی برای ایجاد "مکانیزم اخراج" شد، وزیر امور خارجه تصریح کرد که هیچ مذاکره ای صورت نمی گیرد. پاسخ کتبی وزارت امور خارجه با عنوان "همکاری مداوم ایالات متحده با عراق" ادعا کرد که سربازان آمریکایی در عراق هستند تا به عنوان "نیروی برای خیر" در خاورمیانه خدمت کنند و این "حق ما است" برای حفظ "وضعیت مناسبات نیروی" که در منطقه بما نیم یا به عبارت ساده وزیر امور خارجه آمریکا گفت که ما بخاطر تامین امنیت و ثبات در خاورمیانه قوت های نظامی خود را در عراق جابجا کرده و در همین جا می مانیم نه اینکه بر جدول زمانی خروج قوت ها ما فکر کنیم.

موضوعی اخیر عراق مبنی بر خروج نیروهای نظامی ایالات متحده از عراق؛ همچنین بدون تانی و بلافاصله با تهدیدات توییتی مبنی بر وضع سنگین ترین تحریم ها که عراق هرگز آنرا ندیده مواجه شد البته با این مفهوم که اگر ایالات متحده بیش از این راه خود را پیدا نکند در آن صورت این تمایل را دارد که اقتصاد عراق را خراب کند - آخرین تهدید از طرف آمریکا همانا کوتاه کردن دست عراق و یا عدم

دسترسی عراق به حسابات بانکی پول‌های ذخیره شده عراق از درآمد و فروش نفت در بانک فدرال نیویارک خواهد بود؛ بانکی که در آنجا پول‌های از درآمد و فروش نفت ذخیره میشود - که البته بروز این ویرانگری پول در سیستم مالی عراق میتواند اقتصاد عراق را نابود کند. لذا اگر اقدامی برای خراب کردن وضع کشور عراق از نظر اقتصادی جنگ پنداشته نشود به مفهوم دیگر؛ تشخیص اینکه کدام از این توصیف‌ها مناسب است؛ دشوار به نظر می‌آید.

اداره **دونالد ترامپ** پس از معامله با عراق (تهدید عراق) دهن تفنگ را به سوی یکی از قدیمی‌ترین و نزدیکترین متحدانش یعنی بسوی بریتانیا دور داد و یا که نشانه گرفت؛ بریتانیا نیایی که همسان تمام امضاکنندگان اروپایی از برنامه جامع اقدام مشترک (joint comprehensive plan of action =JCPOA) سال (2015) تمایل به انصراف از توافق توأم با تردد مبنی بر تصمیمگیری ایران در ارتباط به توسعه و تولید سلاح هسته‌ای از اینکه ایران به تولید و توسعه سلاح هسته‌ای تصمیم خواهد گرفت نگران اند بر حسب گفته‌ای گاردین یک نماینده از شورای امنیت ایالات متحده بنام **ریچارد گلدبرگ** (R. Goldberg) که اخیراً به لندن سفر کرده بود منظور از این سفر این بود که به دولت انگلیس روشن کند که اگر بریتانیا از فیصله‌های رهبری ایالات متحده پیروی نکند یعنی که از (JCPOA) خارج نشود و از تحریم‌های مجدد علیه ایران حمایت نکند در آن صورت تهیه و تدارک توافقنامه تجارتي بریتانیا با واشنگتن بعد از بریکسیت (Brexit) دشوار خواهد بود؛ که البته این خود یک تهدید بسیار مهم است؛ چونکه بخشی از آراء طرفدار از بریکسیت (Brexit) بوضوح ناشی از تعهد **دونالد ترامپ** بر جبران از پیش‌بینی‌های تجارت اروپا با افزایش دسترسی بریتانیا به بازارهای ایالات متحده است، اکنون وضع موجود کاملاً واضح است یعنی چه کسی طرفدار چه کسی است؛ انگلیس، که به طور عادی از سیاست واشنگتن در سیاست خارجی پیروی می‌کند، اکنون انتظار می‌رود که بطور کامل در همه زمان‌ها و در همه جا بویژه در خاورمیانه میتواند که ایالات متحده همیشه حضور داشته باشد.

**گلدبرگ** هنگام بازدید از لندن به بی‌بی‌سی گفت: اولین سوال نخست وزیر بریتانیا آقای **جانسون** (Jhonson) از من این بود: «هما‌نطور که شما به سوی بریکسیت (Brexit) در حرکت هستید، آنچه که شما بعد از (31) ماه جنوری وقتی به واشنگتن برای مذاکره درباره توافقنامه تجارت آزاد با ایالات متحده آمدید، توضیح دهید که این توافقنامه کاملاً به نفع شما و به نفع مردم بریتانیا است و دولت انگلیس این علاقمندی را دارد که با **دونالد ترامپ** و سیاست ایالات متحده آمریکا در توافق باهم تلاش صورت گیرد که آمریکا با در نظر داشت تنظیم مجدد سیاست خارجی خود از بروکسل دوری گزیند تا به این صورت هم ما و هم شما از خطر محفوظ بمانیم.

در اینجا یک داستان در پشت پرده در مورد **ریچارد گلدبرگ** تحت الحمایه یک شخصیت تندرو و ضد ایران یعنی **جان بولتون** قرار دارد که به نمایندگی از **دونالد ترامپ**؛ انگلیس را تهدید کرد چنانچه **جمیز کاردن** (James Carden) طرحی را طی یک نوشته در نشریه **نیشن پوزیتس** (Nation Posits) به نشر سپرد و در طرح خود یادآور شده که سناریو ذیل را در نظر بگیرید: یک سازمان مستقر در **واشنگتن**

**دی سی** معاف از پرداخت مالیات که خود را بصفه اتاق فکر (think tink) جازده است با تقویت شهرت یک کشور خارجی در ایالات متحده با تهیه و تدارک بودجه از ملیا ردرهایی که از نزدیک با کشورهای بیرونی همترازی ویا همخوانی دارد تا مین مینماید که یکی از عالین عالی رتبه خود را ( که اغلباً از آن بعنوان «همراهان» یاد میشود) در بین کارکنان امنیت ملی کاخ سفید تعبیه ویا جاجا می نماید تا که بتواند برای سازمان میهن (داخل وطن) خود مطابق دستور و اجندای کاری از قبل تنظیم شده ای خود کاری را از پیش برد و در مدت زمانی که در آنجا کار کرده است حقوق اش را نیز بپردازد هما نظوری که بعضاً اتفاق می افتد این دقیقاً همان چیزی است که بنیاد فکری طرفدار اسرائیل ( اتاق فکری طرفدار اسرائیل) در دفاع از دموکراسی با تمهیداتی که توسط **جان بولتون** مشاور امنیت سابق **دونالد ترامپ** بدست می آورد. کاری را از پیش میبرد.

این مشاور ارشد دفاع از دموکراسی ( FDD ) مورد نظر، که در شورای امنیت ملی قرار گرفت، **ریچارد گلدبرگ** بود. دفاع از دموکراسی ( FDD ) عمدتاً توسط میلیا ردرهای یهودی آمریکایی از جمله سرمایه دار صندوق **کرکس**، **پل سینگرو** شریک زندگی **انبار**، **برنارد مارکوس** تأمین می شود. افسران آن به طور مرتب با مقامات دولت اسرائیل ملاقات می کنند و این سازمان بیشتر به دلیل تلاش بی امان خود برای ایجاد جنگ با ایران شناخته شده است. این کشور یعنی اسرائیل بی امان به دنبال یک سیاست بی پروا نظمی آمریکایی علیه ایران و همچنین بطور کلی درخا ورمیانه است. این شخص یعنی **ریچارد گلدبرگ** یک سخنگوی قابل اعتماد برای اسرائیل است و به ناچار هرگز نیازی به ثبت نام تحت قانون ثبت نمایندگان خارجی در سال « 1938 » ندارد ویا نیست.

مطمین باشید ویا که از موضوع باید آگاه باشید از اینکه عده ای دیگری از مشاوران مربوط نیویکان های امریکایی بعنوان مشاوران ارشد در پهلوی و کنار رئیس جمهور **دونالد ترامپ** قرار دارند که یکی از این مشاوران آقای **دووید اورمسر** (David Wurmser) یعنی یکی دیگری از همکاران **جان بولتون** است که عضو امنیت ملی و در نزدیک گوش **دونالد ترامپ** خود را جازده است یعنی کسیکه در این آواخر سلسله یادداشت های را به کاخ سفید ارائه داده است و یکی از آن یادداشتها از سیاست « اختلال در رژیم» یاد کرده که باید این سیاست بخاطر تغییر رژیم جمهوری اسلامی ایران نیز شده است که با ادامه این سیاست بعید نخواهد بود که در ایران موجب تغییر رژیم نشود، او یعنی **دووید اورمسر** کسی است که ممکن در نشان دادن چراغ سبز به ترور **قاسم سلیمانی** نقش اساسی داشته است.

خبر خوبی اگر وجود داشته باشد همانا استعفی **ریچارد گلدبرگ** از مقام اش در تاریخ سوم ماه جنوری است؛ گفته میشود که علت استعفی او ناشی از نا کافی بودن سرعت عمل علیه ایران و نامتنا سب بودن کار وفعالیات بر طبق اجندای دفاع از دموکراسی (FDD) بوده است، اما او یکی از شمار شاهین های اکثر نیویکان های محافظه کاری از درجه دوم و سوم بود که در دولت **دونالد ترامپ** نفوذ کرده بود یعنی درجایی که بخش اعظم از کارهای توسعهی و اجرای کارهای مهم پیش برده میشد، افزون بر آن چنین

توضیح می‌گردد که هر وقتی صحبت از ایران در پیش می‌آمد و یا از حضور غیر منطقی بودن قوت‌های نظامی ایالات متحده در شرق میانه یاد دهانی میشد؛ این اسرایل و لابی‌های آن کشور بودند که کشتی سیاست کشور را به طرف ساحل ملوانی و یا اداره می‌کردند و یا که تاکنون اداره میکنند.

**چند سطر در مورد نویسنده:** hip M. Giraldi ، دکتری ، مدیر اجرایی شورای ملی برای منافع ملی ، یک بنیاد آموزشی 501 (ج) 3 کسر مالیات (شماره شناسه فدرال # 1739023-52) است که به دنبال یک سیاست خارجی بیشتر مبتنی بر منافع است. در خاورمیانه. وب سایت شورای شورا ، آدرس اینترنتی P.O. جعبه 2157 ، Purcellville VA 20134 و ایمیل آن به آدرس [info@cnionline.org](mailto:info@cnionline.org) است

----- **با تقدیم سلامها «2020-01-24»**

